
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

  أبي الشهداء المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1155

1

2

3

4

5

6

7

8

221811155001

221811155002

221811155003

221811155004

221811155005

221811155006

221811155007

221811155008

احمد نزار حسين شناع

حسين حميد ورد فهد

حسين علي ابراهيم صبار

رسول اياد حامد سلمان

سجاد حسين وعيد طلاب 

عباس علي عبد الكريم ياسر

علي حاكم عبود ياسر

علي مهدي شناوه حسوني

71

80

75

94

86

73

81

73

67

73

74

81

69

65

77

71

57

54

55

73

71

57

73

56

57

68

75

75

62

67

67

62

81

74

67

80

77

58

72

80

67

73

70

74

77

69

66

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

400

422

416

477

442

389

436

416

66.67

70.33

69.33

79.5

73.67

64.83

72.67

69.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

79

91

78

98

94

85

95

85

63

80

77

82

74

69

85

74

42

34

38

64

66

44

68

40

50

73

76

62

59

73

70

69

79

79

64

76

72

44

61

78

54

66

54

58

74

62

50

62

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

440

439

0

429

0

0

0

0

73.33

73.17

0

71.5

0

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

69

71

90

77

61

66

60

70

66

70

80

64

61

68

67

71

73

72

82

75

69

77

72

63

62

73

87

64

60

64

54

82

68

69

83

82

72

83

82

79

80

85

89

80

76

81

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

427

418

440

511

442

399

439

420

71.17

69.67

73.33

85.17

73.67

66.5

73.17

70
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  أبي الشهداء المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1155

9

10

11

12

13

14

15

16

221811155009

221811155010

221811155011

221811155012

221811155013

221811155014

221821155015

221821155016

كرار كريم موحان منهل

ليث نعيم فاخر موسى

محمد اياد حامد سلمان

مرتضى عبد الامير  منحر موسى

مصطفى سعيد فارس عبد الحسين

مقتدى قصي حنتوش ياسر

بتول عزيز قاسم سعد

بنين حازم خضير سفيح

84

84

90

64

77

87

71

75

71

93

87

68

64

86

54

75

66

79

76

67

68

61

58

72

75

70

88

57

79

71

62

78

78

93

86

68

79

85

52

60

73

75

86

74

80

77

66

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

447

494

513

398

447

467

363

429

74.5

82.33

85.5

66.33

74.5

77.83

60.5

71.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

83

88

88

65

85

95

83

84

72

98

87

74

65

87

43

71

56

70

68

54

56

48

52

64

80

68

92

58

77

68

62

78

64

92

80

60

78

78

31

41

60

64

78

66

72

70

58

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

415

480

493

377

433

0

0

0

69.17

80

82.17

62.83

72.17

0

0

0

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

80

92

62

68

79

59

66

69

87

86

61

63

85

65

79

75

88

83

80

79

73

64

79

70

71

84

56

80

74

62

77

91

93

92

75

79

92

73

78

85

85

93

82

87

83

74

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

475

504

530

416

456

486

397

462

79.17

84

88.33

69.33

76

81

66.17

77
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  أبي الشهداء المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1155

17

18

19

20

21

221821155017

221821155018

221821155019

221821155020

221821155021

زهراء مارد رزاق شايع

زينب سعيد فارس عبد الحسين

ضحى عوده كاظم مشرف

نبأ عقيل حنتوش ياسر

نور احمد خليل كامل

93

77

95

77

59

93

80

93

69

56

69

70

86

59

63

79

76

90

64

66

88

68

76

79

54

76

76

87

69

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

498

447

527

417

363

83

74.5

87.83

69.5

60.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

93

76

95

93

62

94

86

92

64

50

52

58

84

48

56

77

68

90

72

67

87

60

61

72

39

62

66

80

56

50

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

465

414

502

0

0

77.5

69

83.67

0

0

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

21

المشاركون

21

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية21

2121210

 52.38%
النهائي
الامتحان 
السعي

212111100
 100%

92

77

95

61

56

91

73

93

73

62

86

81

88

70

69

81

83

89

55

64

89

75

91

85

68

90

86

94

82

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

529

475

550

426

398

88.17

79.17

91.67

71

66.33

0


