

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

العكيكة السوق

اسم المدرسة أبي الشهداء المختلطة

1155

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	71.17	427	79	82	63	71	70	62	السعي		221811155001	1
	مكمل	0	0	54	79	50	42	63	79	الامتحان النهائي	_ حسين شناع	احمد نز آر	
	ناجح	66.67	400	67	81	57	57	67	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.67	418	80	68	62	73	66	69	السعي		221811155002	2
	مكمل	0	0	66	79	73	34	80	91	الامتحان النهائي	ميد ورد فهد	حسین ح	
	ناجح	70.33	422	73	74	68	54	73	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.33	440	85	69	73	72	70	71	السعي		221811155003	3
	مكمل	0	0	54	64	76	38	77	78	الامتحان النهائي	ابراهيم صبار	حسين علي	
	ناجح	69.33	416	70	67	75	55	74	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	85.17	511	89	83	87	82	80	90	السعي		221811155004	4
	ناجح	73.33	440	58	76	62	64	82	98	الامتحان النهائي	د حامد سلمان	رسول ایا	
	ناجح	79.5	477	74	80	75	73	81	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.67	442	80	82	64	75	64	77	السعي		221811155005	5
	ناجح	73.17	439	74	72	59	66	74	94	الامتحان النهائي	لى وعيد طلاب	سجاد حسیر	
	ناجح	73.67	442	77	77	62	71	69	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.5	399	76	72	60	69	61	61	السعي		221811155006	6
	مكمل	0	0	62	44	73	44	69	85	الامتحان النهائي	عبد الكريم ياسر	عباس علي	
	ناجح	64.83	389	69	58	67	57	65	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.17	439	81	83	64	77	68	66	السعي		221811155007	7
	ناجح	71.5	429	50	61	70	68	85	95	الامتحان النهائي	م عبود ياسر	علي حاک	
	ناجح	72.67	436	66	72	67	73	77	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	70	420	85	82	54	72	67	60	السعي		221811155008	8
	مكمل	0	0	62	78	69	40	74	85	الامتحان النهائي	ي شناوه حسوني	علي مهدي	
	ناجح	69.33	416	74	80	62	56	71	73	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

العكيكة السوق

اسم المدرسة أبي الشهداء المختلطة

1155

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	79.17	475	85	91	70	75	69	85	السعي		221811155009	9
	ناجح	69.17	415	60	64	80	56	72	83	الامتحان النهائي	م موحان منهل	کرار کریہ	
	ناجح	74.5	447	73	78	75	66	71	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	84	504	85	93	71	88	87	80	السعي		221811155010	10
	ناجح	80	480	64	92	68	70	98	88	الامتحان النهائي	فاخر موسى	ليث نعيم	
	ناجح	82.33	494	75	93	70	79	93	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	88.33	530	93	92	84	83	86	92	السعي		221811155011	11
	ناجح	82.17	493	78	80	92	68	87	88	الامتحان النهائي	د حامد سلمان	محمد ایا	
	ناجح	85.5	513	86	86	88	76	87	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.33	416	82	75	56	80	61	62	السعي		221811155012	12
	ناجح	62.83	377	66	60	58	54	74	65	الامتحان النهائي	امیر منحر موسی	مرتضى عبد ال	
	ناجح	66.33	398	74	68	57	67	68	64	الدرجة النهائية			
	ناجح	76	456	87	79	80	79	63	68	السعي		221811155013	13
	ناجح	72.17	433	72	78	77	56	65	85	الامتحان النهائي	. فارس عبد الحسين	مصطفى سعيد	
	ناجح	74.5	447	80	79	79	68	64	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	81	486	83	92	74	73	85	79	السعي		221811155014	14
	مكمل	0	0	70	78	68	48	87	95	الامتحان النهائي	ي حنتوش ياسر	مقتدى قص	
	ناجح	77.83	467	77	85	71	61	86	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.17	397	74	73	62	64	65	59	السعي		221821155015	15
	مكمل	0	0	58	31	62	52	43	83	الامتحان النهائي	ييز قاسم سعد	بتول عز	
	ناجح	60.5	363	66	52	62	58	54	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	77	462	83	78	77	79	79	66	السعي		221821155016	16
	مكمل	0	0	54	41	78	64	71	84	الامتحان النهائي	م خضیر سفیح	بنین حاز،	
	ناجح	71.5	429	69	60	78	72	75	75	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

العكيكة السوق

اسم المدرسة أبي الشهداء المختلطة

1155

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	88.17	529	90	89	81	86	91	92	السعي		221821155017	17
	ناجح	77.5	465	62	87	77	52	94	93	الامتحان النهائي	رد رزاق شایع	زهراء مار	
	ناجح	83	498	76	88	79	69	93	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	79.17	475	86	75	83	81	73	77	السعي		221821155018	18
	ناجح	69	414	66	60	68	58	86	76	الامتحان النهائي	بارس عبد الحسين	زينب سعيد ف	
	ناجح	74.5	447	76	68	76	70	80	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	91.67	550	94	91	89	88	93	95	السعي		221821155019	19
	ناجح	83.67	502	80	61	90	84	92	95	الامتحان النهائي	ه کاظم مشرف	ضحی عود	
	ناجح	87.83	527	87	76	90	86	93	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	71	426	82	85	55	70	73	61	السعي		221821155020	20
	مكمل	0	0	56	72	72	48	64	93	الامتحان النهائي	حنتوش ياسر	نبأ عقيل	
	ناجح	69.5	417	69	79	64	59	69	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.33	398	79	68	64	69	62	56	السعي		221821155021	21
	مكمل	0	0	50	39	67	56	50	62	الامتحان النهائي	د خلیل کامل	نور احم	
	ناجح	60.5	363	65	54	66	63	56	59	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	21	21	21	السعي
52.38%	0	10	11	21	21	الامتحان
100%	0	0	21	21	21	النهائي